

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty rozbiórkowe				
1 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² - wykucie ościeżnic drzwiowych w sali konferencyjnej	m ²	1.5*2.05 = 3.075	0.00	0.00
2 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Wykucie z muru ościeżnic stalowych stolarki drzwiowej o powierzchni do 2 m ² - pom. nr 3,5,6,7 (parter)	szt.	4	0.00	0.00
3 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Wykucie z muru podokienników drewnianych	m	1.75*7+ 5.48+1.89 = 19.620	0.00	0.00
4 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie sufitu podwieszanego z płyt gipsowo-kartonowych - rozebranie części sufitu podwieszanego na korytarzu (piętro) przy rozbieranej ścianie działowej	m ²	1.76*1.5 = 2.640	0.00	0.00
5 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie ścianki działowej z płyt gipsowo-kartonowych pomiędzy korytarzem a salą konferencyjną	m ²	1.76*3.53- poz.1 = 3.138	0.00	0.00
6 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie oblicowania cokołów z płytek terakotowych w korytarzu (piętro) przy rozbieranej ścianie działowej	m ²	0.1*0.6*2 = 0.120	0.00	0.00
7 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych- rozebranie części posadzki na korytarzu (piętro) przy rozbieranej ścianie działowej	m ²	1.76*0.5 = 0.880	0.00	0.00
8 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia ponad 5 m ² - skucie tynku na ścianie podłużnej w sali konferencyjnej (piętro)	m ²	12.17*3.35 = 40.770	0.00	0.00
9 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów (materiał nie do odzysku) - parkiet w sali konferencyjnej	m ²	64.76	0.00	0.00
10 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie boazerii ze słupów w sali konferencyjnej (piętro)	m ²	[0.4*2.5*4]*2 = 8.000	0.00	0.00
11 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie posadzek z paneli podłogowych w pom. nr 17 i 18 (piętro)	m ²	21.51+12.48 = 33.990	0.00	0.00
12 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Rozebranie posadzek z wykładzin z tworzyw sztucznych - rulony w pomieszczeniach nr 3-7 (parter)	m ²	21.09+ 13.80+ 11.86+ 24.98+9.91 = 81.640	0.00	0.00
13 d.1	STWiOR-Ogólnobud.	Wywiezienie gruzu sprzyszmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 10 km	m ³	9.467	0.00	0.00
2		Stolarka okienna i drzwiowa, rolety				
14 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Demontaż i montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV o pow. do 2.5 m ²	m ²	1.65*1.45* 7+1.01* 2.45*3 = 24.171	0.00	0.00
15 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Podokienniki z konglomeratu - elementy grubości 3 cm i szerokości do 40 cm	m	1.75*7+ 1.80+1.07*4 = 18.330	0.00	0.00
16 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Montaż rolety zewnętrznej z listew ze skrzynką naścienną z napędem ręcznym w pom. nr 20a (piętro)	m ²	1.1*2.5 = 2.750	0.00	0.00
17 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Montaż wewnętrznych, tekstylnych rolet okiennych w kasie pcv z listwami maskującymi	m ²	1.5*1.35*7+ 0.9*2.3*6 = 26.595	0.00	0.00
18 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe oszklone (symbol D1 i D4)	m ²	0.8*2.0*2+ 0.9*2.0*2 = 6.800	0.00	0.00
19 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Ościeżnice drewniane regulowane do drzwi D2	m ²	0.9*2.05 = 1.845	0.00	0.00
20 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Skrzydła drzwiowe pełne, z klamkami i zamkiem (symbol D2)	m ²	0.8*2.05 = 1.640	0.00	0.00
21 d.2	STWiOR-Ogólnobud.	Drzwi stalowe przeciwpożarowe dwustronne o powierzchni ponad 2 m ² (D3 i D5)	m ²	0.8*2.0+0.9* 2.0 = 3.400	0.00	0.00
3		Ścianki działowe, przedścianki i sufit podwieszany w systemie g-k				
22 d.3	STWiOR-Ogólnobud.	Przedścianki gips.-karton. (montowane w celu ukrycia rur c.o.) na rusztach metalowych pojedynczych 100-01 opłytywanych jednowarstwowo płytami g-k typu A grub. 1,25cm, bez zastosowania izolacji termicznej. Przedścianki montować w pom. nr 3 i 4 (parter) na całej ścianie okiennej z pominięciem wnęk podokiennych.	m ²	(2.84+4.34)* 2.65 = 19.027	0.00	0.00
23 d.3	STWiOR-Ogólnobud.	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 75-02 - ścianka działowa w klasie REI60 pomiędzy pom. nr 19 i 20a (piętro).	m ²	5.05*3.56 = 17.978	0.00	0.00

Lp.	Podstawa wy-ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
24 d.3	STWiOR-Ogól-nobud.	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych z listew drewnianych na ścianach - wykonanie rusztów drewnianych na ścianie podłużnej w sali konferencyjnej (piętro) w miejscu skutego tynku wewnętrznego	m ²	poz.8 = 40.770	0.00	0.00
25 d.3	STWiOR-Ogól-nobud.	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach - okładzina na ścianie podłużnej w sali konferencyjnej (piętro) w miejscu skutego tynku wewnętrznego	m ²	poz.8 = 40.770	0.00	0.00
26 d.3	STWiOR-Ogól-nobud.	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym dwuwarstwowo 100-02 - ścianki działowe w klasie REI60 wydzielające pomieszczenia nr 19-22 (piętro).	m ²	44.700	0.00	0.00
27 d.3	STWiOR-Ogól-nobud.	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych na konstrukcji krzyżowej jednopoziomowej z profili CD 60 , pokrycie dwuwarstwowe - sufity w pom. nr 18-20a i 22 (piętro)	m ²	73.804	0.00	0.00
4		Roboty posadzkowe i okładzinowe				
28 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	(z.VII) Gruntowanie podłoża posadzek, pod zaprawę samopoziomującą	m ²	124.550	0.00	0.00
29 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości max. 5mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ²	m ²	poz.28 = 124.550	0.00	0.00
30 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Ułożenie folii pod panele podłogowe	m ²	poz.28 = 124.550	0.00	0.00
31 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa. Podkład podłogowy gr. 3 mm z włókien drzewnych o parametrach tłumienia dźwięków uderzeniowych: do 19 dB i wysokiej wytrzymałości na ściskanie do 15t/m ² oraz wyrównujący punktowe nierówności do 1,0mm	m ²	poz.28 = 124.550	0.00	0.00
32 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych laminowanych grub. 8mm klasy użyteczności 33 (do pomieszczeń użyt. publ.)	m ²	poz.28 = 124.550	0.00	0.00
33 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układane na klej - przygotowanie podłoża	m ²	40.790	0.00	0.00
34 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 60x60 cm układane na klej metodą kombinowaną	m ²	36.640	0.00	0.00
35 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą kombinowaną	m ²	4.150	0.00	0.00
36 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek - przygotowanie podłoża	m	49.500	0.00	0.00
37 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 60x60 cm - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą kombinowaną	m	44.400	0.00	0.00
38 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 cm - cokolik 10 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą kombinowaną	m	<piętro pom. nr 22> 2* (1.72+1.76+0.6)-1.02*3 = 5.100	0.00	0.00
39 d.4	STWiOR-Ogól-nobud.	Listwa progowa (przejściowa) aluminiowa szerokości 30-35mm na łączeniu dwóch różnych materiałów	m	4.600	0.00	0.00
5		Roboty malarskie				
40 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeskrobanie farby lub zdzieraniem tapet na sufitach	m ²	93.300	0.00	0.00
41 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	(z.VII) Gruntowanie powierzchni sufitów	m ²	poz.40 = 93.300	0.00	0.00
42 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi sufitów - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	poz.40 = 93.300	0.00	0.00
43 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem - malowanie sufitów podwieszanych	m ²	poz.27 = 73.804	0.00	0.00
44 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeskrobanie farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	327.031	0.00	0.00
45 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	(z.VII) Gruntowanie powierzchni przecieranych ścian	m ²	poz.44 = 327.031	0.00	0.00
46 d.5	STWiOR-Ogól-nobud.	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi przetartych ścian - tynków gładkich bez gruntowania	m ²	poz.44 = 327.031	0.00	0.00

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
47 d.5	STWiOR-Ogól- nobud.	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi powierzchni ścian wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem - malowanie ścian g-k	m ²	146.695	0.00	0.00
6		Roboty towarzyszące				
48 d.6	STWiOR-Ogól- nobud.	Wyniesienie i ponowne wniesienie mebli oraz wyposaże- nia pomieszczeń objętych robotami	kpl	1	0.00	0.00
Ogółem wartość kosztorysowa robót						0.00

Słownie: zero i 00/100 zł